[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015

                  № 1415
О внесении изменения в постановление
администрации МО «Ахтубинский район»
от 20.07.2015 № 897
Руководствуясь Законом Астраханской области от 10.02.2014                № 4/2014-ОЗ «Об отдельных вопросах организации оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 20.07.2015 № 897 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов МО «Ахтубинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.».
3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте  администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев